平成   年   月  日

京都府立るり渓少年自然の家指定管理者

グリーンパルるり渓共同事業体 様

団 体 名

代表者名                印

備 品 借 用 及 び 教 材 購 入 申 請 書

下記のとおり、備品の借用及び教材の購入を申請します。

１．借用備品

備  品  名 数 備  考 備  品  名 数 備  考

CD ラジカセ   プロジェクター

DVD デッキ   ワイヤレスアンプ  カセット付

ゼッケン  クイズラリー用 星座版

２．学習教材

備  品  名 数 備  考 備  品  名 数 備  考

ペンダント   万華鏡  買い取りとなります。

キーホルダー   温度計

焼き板   焼き板用金具ｾｯﾄ

３．補 食

ジュース         本（内訳：児童生徒     本、教員他     本）

パン（     ）         個（内訳：児童生徒     個、教員他     個）

※内訳は、学校用です